

CRMsoft APS
Skolebakken 11
7950 Erslev

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. april 2018

Anja Nielsen

CVR-NR 36 54 92 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CRMsoft ApS Skolebakken 11 7950 Erslev CVR-nr. 36 54 92 70 Stiftet 18.02.2015 Hjemsted: Morsø kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anja Klausen Nielsen
Rådgivning	LandboThy Silstrupparken 2 7700 Thisted
Pengeinstitut	Spar Nord Skelagervej 15 9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 183.652, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 251.748. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		291.549	455.703
Af- og nedskrivninger		-53.075	-48.933
Driftsresultat		238.474	406.770
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-2.767	-739
Resultat før skat		235.707	406.031
Skat	1	-52.055	-89.292
Årets resultat		183.652	316.739
FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING			
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Udbytte for regnskabsåret		180.000	30.000
Overført til næste år		3.652	-1.357
		183.652	28.643

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		133.035	165.400
Immaterielle anlægsaktiver		133.035	165.400
Anlægsaktiver		133.035	165.400
Andre tilgodehavender		0	18.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.974
Tilgodehavender		0	21.695
Likvide beholdninger		236.281	298.807
Omsætningsaktiver		236.281	320.502
Aktiver		369.316	485.902

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.748	18.096
Udbytte		180.000	300.000
Egenkapital	2	251.748	368.096
Hensættelse til udskudt skat		29.268	36.388
Hensatte forpligtelser i alt		29.268	36.388
Anden gæld		34.118	0
Skyldig selskabsskat		54.182	81.418
Kortfristede gældsforpligtelser		88.300	81.418
Gældsforpligtelser		88.300	81.418
Passiver		369.316	485.902

NOTER**Note 1 - Skat af årets resultat**

	2017	2016
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	59.182	81.418
Regulering af udskudt skat	-7.127	7.874
	52.055	89.292

Note 2 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Udbytte	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	50.000	300.000	18.096	368.096
Forslag til årets resultat fordeling	0	180.000	3.652	183.652
Udbetalt		-300.000		
Egenkapital ultimo	50.000	180.000	21.748	551.748

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anja Klausen Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-603080087576

IP: 62.44.135.104

2018-04-06 11:26:25Z

NEM ID 

Anja Klausen Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-603080087576

IP: 62.44.135.104

2018-04-06 11:27:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UMDN-045A2-00GEEQ-ISF24-E6VXB-QTL2C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>